461                   15        Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm      59.850,00KG   461 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm 15,00 3.990,0000

Subtotal  59.850,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

12.568,50  72.418,50 59.850,00

Total  72.418,50$

Son Pesos  Setenta y dos mil cuatrocientos dieciocho con 50/100

C.A.E. Nº7452342468338805/01/25Fecha Vto:

Original